
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НАГАТИНО-САДОВНИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

27 декабря 2022 года № МНС-01-03-107 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники от  

22 апреля 2014 года № МНС-01-03-35 

«Об утверждении Регламента 

реализации отдельных полномочий 

города Москвы в сфере размещения 

некапитальных объектов» 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года  

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Нагатино-Садовники, решением Совета депутатов 

муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 сентября 2022 года  

№ МНС-01-03-58 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа 

Нагатино-Садовники» Совет депутатов муниципального округа 

Нагатино-Садовники решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Нагатино-Садовники от 22 апреля 2014 года № МНС-01-03-35  

«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города 

Москвы в сфере размещения некапитальных объектов», изложив пункт 1.2. 

приложения к решению в следующей редакции: 

«1.2. Организацию работы по реализации Советом депутатов отдельных 

полномочий города Москвы, указанных в пункте 1.1. настоящего Регламента 

осуществляет глава муниципального округа Нагатино-Садовники (далее – 

глава муниципального округа) и Комиссия по вопросам градостроительства, 

жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии (далее – 

Профильная комиссия).». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.n-sadovniki.ru.  



 

 

2 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б. 

 

 

Глава муниципального округа  

Нагатино-Садовники                                                                  Н.Б. Михарева  

 

 

 

 

 

 


